Articulus tertius, in quo agitur de requisitis ad concedendū & lucrandū Indulgentias quantum sonāt, & cōtinet tredecim quæstiones, quarum prima & in ordine decima septima sequitur.

- Quæstio. 17. Utrūm requiratur causa pia ad valorem Indulgentiæ quantum sonat: & tanta causa pia proportionata ad tantam quantitatem Indulgentiæ. fo. 94.
- Quæstio. 18. Quid sit causa pia p qua debet cōcedi Indulgētia. fo. 114.
- Quæstio. 19. Utrūm eo ipso q̄ in bulla Papali exprimitur aliquid pro causa Indulgentiæ sit rationalis causa ipsius Indulgentiæ coram Deo & Ecclesia. fo. 118.
- Quæstio. 20. Quæ requirantur & sufficiant ex parte lucrantis Indulgētiā ad eā lucrandum quantum sonat. fo. 121.
- Quæstio. 21. Pro quo tēpore tenetur esse in gr̄a is qui vult lucrari Indulgentiā, an. s. pro tempore quo facit opus pium pro ea lucranda, an pro tēpore quo quis debet lucrari talē Indulgentiam. fo. 125.
- Quæstio. 22. Utrū requiratur q̄ tale op⁹ piū pro quo cōceditur Indulgētia fiat in gr̄a seu meritorie, aut moraliter bonū, aut sufficiūt aliqn q̄ sit bonū ex gr̄e etiā si sit act⁹ moraliter malus. fo. 129.
- Quæstio. 23. Utrū & quō vn⁹ pro alio possit lucrari Indulg. fo. 132.
- Quæstio. 24. Utrūm ad lucrandū Indulgentiā concessam verē pœnitentibus & cōfessis de omnibus peccatis de quibus corde contriti & ore confessi fuerint, sufficiat cōfessio quadagesimalis tātūm, & gene

T A B V L A.

generalis etiam de oblitis & ignoratis : & quomodo intelligantur alia similes formæ, & quomodo impleri debeant ad lucrādum Indulgentiam taliter concessam. fo. 134.

Quæstio. 25. Vtrū quādo forma Indulgentiæ est de peccatis ore confessis, requiratur confessio aut cōtritio aliqua de venialibus peccatis, vt ad ea extendatur talis Indulgentia. fo. 140.

Quæstio. 26. Quando Indulgentia conceditur facientibus tale quid determinatum aut indeterminatum, putà porrigētibus manus ad iutrices aut, eleemosynam, aut tot argenteos pro fabrica, pro bulla, aut laborantibus in opere fabricæ, aut visitantibus talem locum sacrum, aut orantibus tot Pater noster coram tali imagine, aut ieiunātibz tali die, aut confitentibus & suscipientibus Eucharistiā, & huiusmodi, vtrū eam æqualiter & omnino lucretur quilibet id determinatum opusfaciens. Et similiter si est indeterminatum, vtrū æqualiter & omnino lucretur is qui parum sicut qui multum de tali opere facit. fo. 141.

Quæstio. 27. Vtrū ex parte lucrantis Indulgentias vltra statum gratiæ & impletionem operis pij impositi requiratur aliquid aliud puta fides, deuotio, aut alia dignitas seu dispositio ad lucrandum Indulgentiam. fo. 143.

Quæstio. 28. Vtrū clerici & religiosi Ecclesiæ, pro cuius visitatione conceduntur Indulgētiæ, possint sicut alij eas lucrari, licet ibi commorentur, & quomodo. Similiter & prælatus concedens Indulgētiā an possit sicut alij eam lucrari, etiam si non faciat vt alij quod ipse imposuit, sed aliud opus pium loco illius. fo. 146.

Quæstio. 29. Dubitatur quales anni, dies, seu remissiones pœnarū huius vitæ vel purgatorij respōdeant annis, diebus, aut remissionibus concessis per Indulgentias. fo. 147.

Articulus quartus, in quo agitur de duratione, preciositate & prædicatione Indulgentiarum, & de modo concedendi & lucrādi Indulgentias in articulo mortis, & continet nouem quæstiones, quarum prima & in ordine trigesima sequitur.

Quæstio. 30. Vtrū possit quis toties quoties aut tantum semel lucrari Indulgentiam concessam ad tempus illimitatum & ad limitatum. fo. 149.

T A B V L A.

- Quæstio. 31.** Vtrum quando quis lucratur sapius aliquam Indulgentiam concessam toties quoties, tantundè Arithmeticè an Geometricè lucretur vna vice sicut altera. fo. 151.
- Quæstio. 32.** Vtrum per multiplicatas concessiones Indulgentiarum etiã quis eas omnes simul lucretur per vnum & eundem actum. Et similiter an toties lucretur Indulgentiã etiam plenariam, quot bullas habet, vtendo nunc vna, nunc alia. fo. 152.
- Quæstio. 33.** Quantũ durat Indulgẽtia: & quomodo & quãdo incipit valere aut desinit, & quomõ potest reuocari aut suspẽdi. 154.
- Quæstio. 34.** Vtrum Indulgentia similiter & licentia seu facultas data alicui ad absoluendum de peccatis, casibus & censuris, extendatur & valeat quõ ad committenda aut contrahenda post cõcessionem seu facultatem præfatam, etiam si cum confidentia eius committatur, an solũ quõ ad cõmissa & cõtracta ante concessionẽ. 157.
- Quæstio. 35.** Vtrum sit aliqua forma verborum necessaria in concessione Indulgentiæ. fo. 159.
- Quæstio. 36.** Quomodo agendum est cum existente in articulo mortis quõ ad concedendum Indulgentias & quõ ad alia ad salutẽ animæ eius pertinentia. 160.
- Quæstio. 37.** Vtrum dare operam Indulgentijs acquirẽdis sit bonum & meritorium consonumq; viris perfectis. Et vtrum Indulgentiæ sint vtiliores alijs suffragijs. fo. 168.
- Quæstio. 38.** Vtrum & quomodo peccent prædicantes Indulgentias indiscretas, & absoluentes à culpa & pœna: & quæstores prædicantes Indulgentias sub qua forma debeant prædicare. fo. 170.

Articulus quintus, in quo agitur de receptione ad participationẽ bonorum personæ seu communitatis, & de quibusdam dubijs circa aliqua contenta in bullis & compositionibus, & continet tres tantum quæstiones. Sicq; sunt articuli quinque, quæstiones verò quadraginta vna.